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Elżbieta Mikuła - Członek Rady Nadzorczej 
Rok urodzenia: 1952 
 
 
Pani Elżbieta Mikuła posiada wykształcenie wyższe, w 1975 roku ukończyła studia na 
Akademii Ekonomicznej w Krakowie uzyskując tytuł magistra ekonomii, w 1999 roku 
ukończyła studia podyplomowe z zakresu rachunkowości na Akademii Ekonomicznej 
w Katowicach, zaś w 1996 roku zdała egzamin dla kandydatów na członków rad 
nadzorczych w spółkach Skarbu Państwa przed komisją egzaminacyjną przy 
Ministrze Przekształceń Własnościowych. 
 
Przebieg kariery zawodowej Pani Elżbiety Mikuły: 
 

1975 - 2005 Huta Zawiercie w Zawierciu (CMC Zawiercie S.A.) - ostatnio na 
stanowisku głównej księgowej 

2005 - 2007 TM STEEL Sp. z o.o. w Chorzowie - główna księgowa 
2007 - 
obecnie 

SPOG Sp. z o.o. w Zawierciu - główna księgowa 

 
W ciągu ostatnich 5 lat Pani Elżbieta Mikuła sprawowała następujące funkcje w 
organach administrujących, zarządzających lub nadzorczych spółek: 
 
1994 - 2005 HZ SERVICE Sp. z o.o. - Przewodnicząca Rady Nadzorczej 
2008 - obecnie Konsorcjum Stali S.A. - Członek Rady Nadzorczej 
 
Oprócz wskazanych wyżej, Pani Elżbieta Mikuła nie była w ciągu ostatnich pięciu lat i 
nie jest obecnie członkiem organów administrujących, zarządzających lub 
nadzorczych, ani też wspólnikiem (rozumianym również jako udziałowiec lub 
akcjonariusz) w spółkach kapitałowych lub osobowych. 
 
Według złożonego oświadczenia, Pani Elżbieta Mikuła nie prowadzi poza 
przedsiębiorstwem Emitenta innej działalności podstawowej, która ma istotne 
znaczenie dla Emitenta. Pani Elżbieta Mikuła nie prowadzi działalności 
konkurencyjnej w stosunku do Emitenta. 
 

Według złożonego oświadczenia, Pani Elżbieta Mikuła w ciągu ostatnich pięciu lat: 
- nie została skazana za przestępstwo oszustwa; 
- nie pełniła funkcji członka organów administrujących, zarządzających, 
nadzorujących lub zarządzających wyższego szczebla w podmiotach, które znalazły 
się w stanie upadłości lub likwidacji lub w których wprowadzono zarząd 
komisaryczny, 
- nie była podmiotem oficjalnych oskarżeń publicznych lub sankcji ze strony 
organów ustawowych lub regulacyjnych (w tym organizacji związkowych); 
- nie otrzymała sądowego zakazu działania jako członek organów administracyjnych, 
zarządzających lub nadzorczych jakiegokolwiek emitenta lub zakazu uczestniczenia 
w zarządzaniu lub prowadzeniu spraw jakiegokolwiek emitenta. 

 


